

Peter Møller Madsen Holding ApS

Ballerumvej 294, Tved
7700 Thisted

CVR-nr. 26416736

Årsrapport 2016/17

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2017

Peter Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Peter Møller Madsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Møller Madsen Holding ApS Ballerumvej 294, Tved 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Peter Møller Madsen
Tilknyttede virksomheder	Hanstholm Havneservice ApS Trafikhavnsvej 7 77330 Hanstholm
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvet 4-5 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 67.589, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 735.405, og en egenkapital på kr. 196.781.

Årets resulta anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		86.410	-292.479
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Driftsresultat		82.660	-296.229
Finansielle omkostninger	1	-20.297	-24.809
Resultat før skat		62.363	-321.038
Skat af årets resultat		5.226	5.440
Årets resultat		67.589	-315.598
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.259	-292.479
Overført resultat		39.330	-23.119
		67.589	-315.598

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		702.568	616.158
Finansielle anlægsaktiver		702.568	616.158
Anlægsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		16.990	10.000
Udskudte skatteaktiver		15.847	11.611
Tilgodehavender		32.837	21.611
Omsætningsaktiver			
		32.837	21.611
Aktiver		735.405	637.769
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	430.918	402.659
Overført resultat	4	-359.137	-398.468
Egenkapital		196.781	129.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.219	5.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.190	420.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.215	83.266
Kortfristede gældsforpligtelser		538.624	508.578
Gældsforpligtelser			
		538.624	508.578
Passiver		735.405	637.769
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.965	17.774
Andre finansielle omkostninger	3.332	7.035
	<u>20.297</u>	<u>24.809</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	402.659	695.138
Årets tilgang	28.259	-292.479
Saldo ultimo	<u>430.918</u>	<u>402.659</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-398.467	-317.198
Årets afgang	39.330	-23.119
Kapitalregulering datterselskab	0	-58.151
Saldo ultimo	<u>-359.137</u>	<u>-398.468</u>
5. Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med Hanstholm Havneservice ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede hæftelse udgør pr. 30. juni 2016 tkr. 0.